
事 務 連 絡 

令和６年１１月１１日 

 

 

共済組合事務担当主管課長 様 

 

岡山県市町村職員共済組合 

事務局長  高木 謙治 

（公印省略）  

 

 

「養育期間標準報酬月額特例申出書・終了届出書」の様式の変更について（通知） 

 

平素は、当共済組合の業務運営につきまして、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、個人番号を利用した戸籍関係情報に係る情報照会の本格運用開始に伴い、申請

者（届出者）の個人番号を申請書に記入（印字）した上で、マイナンバーカードの写し

等を添付いただくことにより、戸籍謄本（抄本）の添付を省略できることとなりました。 

つきましては、「養育期間標準報酬月額特例申出書・終了届出書」の様式を別紙のと

おり変更いたしますので、当共済組合ホームページの「各種請求用紙ダウンロード」よ

りご利用ください。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

年金課 森長 

℡ 086-225-7840(年金課直通) 

 


